
UCHWAŁA NR XLII/329/2024 

RADY GMINY ŻYRZYN 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze umowy darowizny przez Gminę Żyrzyn 

nieruchomości stanowiących własność osób fizycznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344), Rada Gminy, działając 

na wniosek Wójta Gminy, po zapoznaniu się z opinią Komisji Budżetowej, Działalności 

Gospodarczej i Mienia Komunalnego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Żyrzyn w drodze darowizny nieruchomości 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki: nr 239/4 o pow. 0,0051 ha, 

nr 240/7 o pow. 0,0034 ha i nr 241/9 o pow. 0,0052 ha, położonych w Woli Osińskiej, 

gmina Żyrzyn. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójta Gminy Żyrzyn. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


